

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Studenterrevyen 2017 (Arbejdstitel: "Os der har det værst")
Startdato:	24-03-2017
Slutdato:	07-04-2017
Antal opførelser:	12

Navn på stedet:	Teatersalen i Huset i Magstræde (Huset KBH)
Vejnavn:	Rådhusstræde
Husnr.:	13
Etage:	4
Postnr.:	1466
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	20.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Deltagerne er en blanding af foreningens medlemmer og helt nye stjernesrud, der på skuespillerfronten bliver fundet ved en audition i november måned og derefter øver frem til premieren d. 24. marts 2017. Produktionens deltagere er for de fleste posters vedkommende allerede besat, og også her er der en blanding af gamle gravede kræfter og unge nye talenter.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Studenterrevyen 2017 "vender hjem" til vante rammer, da forestillingen spiller i teatersalen i Huset i Magstræde, der nu om dage går under navnet Huset KBH. Spilleperioden er allerede fastlagt, og revyen har premiere 24. marts 2017 og spiller 14 dage frem. Instruktør på revyen 2017 bliver Nanna Berner, der var instruktørassistent på Studenterrevyen 2016. Nanna tager som tema afsæt i den offermentalitet, mange af os danskere har påtaget os. Vi kommer til at møde de moderne paradokser, der udspiller sig i det konstante behov for to-go-kaffe sammenholdt med den allestedsnærværende laktoseintolerance. Når samfundets politiske korrektbid ender med at bide sig selv i halen. Det kreative team bag scenen vil være overvejende kvinder, mens der kun vil være mænd at finde på scenen, da det, som Nanna udtrykker det, "bare er sjovere at se mænd tude". Studenterrevyen har de seneste år oplevet en glædelig opgang i billetsalget, og det er ligeledes målsætningen for den kommende revy at øge det salg. Studenterrevyen er en amatørrevy på højt niveau, hvor alle arbejder ulønnet. Bag knapperne i teknikken sidder nogle af Danmarks mest talentfulde mennesker, og på manuskriptfronten har holdet
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Facebook-reklamer målrettet teaterinteresserede. Plakater. Flyers/postkort.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Kongelig Mayestait's Acteurs (v/ Andreas Theil)
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.studenterrevyen.dk